

Nyfosa överväger emission av hybridobligationer

Nyfosa AB har givit ABG Sundal Collier AB och Nordea Bank Abp i uppdrag att i egenskap av 'joint bookrunners' arrangera möten med obligationsinvestorer med start den 8 november 2021 i syfte att undersöka möjligheten att emittera efterställda hybridobligationer med evig löptid och rörlig ränta under ett ramverk om SEK 2 000 000 000 ("Hybridobligationerna"). En kapitalmarknadstransaktion om upp till SEK 1 000 000 000 kan komma att följa, med förbehåll för bland annat rådande marknadsförhållanden. Emissionslikviden från Hybridobligationerna kommer att användas för generella företagsändamål.

Förutsatt att emissionen genomförs framgångsrikt kommer Hybridobligationerna redovisas som 100 procent eget kapital, i enlighet med IFRS rapporteringsstandard.

För mer information vänligen kontakta:

Stina Lindh Hök, VD, tel: 070-577 18 85, e-post: stina.lindh.hok@nyfosa.se

Johan Ejerhed, Finanschef, tel: 070-393 98 87, e-post: johan.ejerhed@nyfosa.se

Denna information är sådan information som Nyfosa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-11-08 09:00 CET.

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska och finska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtkommuner. Fastigheterna förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Per den 30 september 2021 uppgick Nyfosas fastighetsvärde till cirka 34,5 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan 2018. Läs mer på www.nyfosa.se.

Bifogade filer

[Nyfosa överväger emission av hybridobligationer](#)